СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВАРЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Собрания депутатов Вареновского сельского поселения от 28.04.2011 года № 210 «О дополнительных гарантиях предоставляемых муниципальным служащим муниципального образования
«Вареновское сельское поселение»

            Принято
Собранием депутатов                                                          «24» ноября  2017 года

В соответствии с Областным законом от 9 октября 2007 года № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», Областным законом Ростовской области от 26 декабря 2016 года № 834 –ЗС «О межбюджетных отношениях органов государственной власти и органов местного самоуправления в Ростовской области» Собрание депутатов Вареновского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести изменение в решение Собрания депутатов Вареновского сельского поселения от 28.04.2011 года № 210 «О дополнительных гарантиях, предоставляемых муниципальным служащим муниципального образования «Вареновское сельское поселение» изложив пункт 1 Положения в следующей редакции:
«1. Муниципальным служащим муниципального образования «Вареновское сельское поселение» за счет средств бюджета муниципального образования выплачивается ежегодная компенсация на лечение в размере 4,8 должностных окладов.
Компенсация на лечение выплачивается муниципальному служащему один раз в квартал равными частями от средств, предусмотренных в бюджетной смете соответствующего органа на выплату муниципальному служащему ежегодной компенсации на лечение в расчете на год».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года.
  3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, социальной политики, торговли, бытового обслуживания, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи, благоустройства и охране общественного порядка (председатель Цыганков И.А.).

Председатель Собрания депутатов -
глава Вареновского сельского поселения	                                    С.С. Бондаренко

село Вареновка
2017 года
 № 69